
2. Buli Nord-Mitte 120 Männer

15 ESV Schweinfurt - FSV Erlangen-Bruck 0,0 : 0,0 : verlegt
15 TSV Großbardorf - Rot-Weiß Hirschau 5,0 : 3,0 :
15 SKC Victoria Bamberg 2 - TSG Kaiserslautern 2,0 : 6,0 :

SKC GH SpVgg Weiden - SC Luhe-Wildenau 5,0 : 3,0
SKC Nibelungen Lorsch 2 - KV Liedolsheim 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 TSV Großbardorf 15 80,0 : 40,0 26 : 4 48,0 : 16,0 16 : 0 32,0 : 24,0 10 : 4 BY

2 TSG Kaiserslautern 15 69,0 : 51,0 21 : 9 39,0 : 17,0 12 : 2 30,0 : 34,0 9 : 7 RP

3 Rot-Weiß Hirschau 15 68,5 : 51,5 19 : 11 38,5 : 17,5 12 : 2 30,0 : 34,0 7 : 9 BY

4 ESV Schweinfurt 14 62,0 : 50,0 17 : 11 34,0 : 22,0 9 : 5 28,0 : 28,0 8 : 6 BY

5 FSV Erlangen-Bruck 14 65,0 : 47,0 16 : 12 38,0 : 18,0 10 : 4 27,0 : 29,0 6 : 8 BY

6 SKC GH SpVgg Weiden 15 58,0 : 62,0 14 : 16 37,0 : 27,0 10 : 6 21,0 : 35,0 4 : 10 BY

7 SKC Nibelungen Lorsch 2 15 55,0 : 65,0 12 : 18 31,0 : 33,0 6 : 10 24,0 : 32,0 6 : 8 HE

8 SKC Victoria Bamberg 2 15 49,5 : 70,5 11 : 19 37,0 : 27,0 10 : 6 12,5 : 43,5 1 : 13 BY

9 SC Luhe-Wildenau 15 45,0 : 75,0 6 : 24 22,0 : 34,0 3 : 11 23,0 : 41,0 3 : 13 BY

10 KV Liedolsheim 15 40,0 : 80,0 6 : 24 27,0 : 29,0 6 : 8 13,0 : 51,0 0 : 16 NB

Heim Auswärts

David Junek 622 SKC GH SpVgg Weiden Robert Rösch 614 Rot-Weiß Hirschau

Torsten Frank 608 TSV Großbardorf Manuel Kessler 595 SC Luhe-Wildenau

Pascal Schneider 607 TSV Großbardorf Hermann Lepold 592 KV Liedolsheim

Stefan Wernz 605 SKC Nibelungen Lorsch 2 Patrick Fickenscher 590 SC Luhe-Wildenau

Sebastian Rüger 591 SKC Victoria Bamberg 2 Michael Oettl 585 Rot-Weiß Hirschau

Thomas Schmidt 585 SKC GH SpVgg Weiden Patrick Krieger 580 Rot-Weiß Hirschau

Jurek Osinski 581 SKC Nibelungen Lorsch 2 Stefan Seitz 578 KV Liedolsheim

Marco Schmitt 581 TSV Großbardorf Daniel Wutz 577 SC Luhe-Wildenau

Tobias Rückner 581 SKC Victoria Bamberg 2 Gert Erben 573 SC Luhe-Wildenau

Dennis Greupner 580 SKC GH SpVgg Weiden Bastian Baumer 572 Rot-Weiß Hirschau

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 4 621 581 591 655
2. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 3 618 579 563 651
3. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 2 2 614 576 581 631
4. Christian Helmerich TSV Großbardorf 7 612 634 567 682
5. Christian Rennert ESV Schweinfurt 8 611 643 0 700
6. Pascal Schneider TSV Großbardorf 7 609 606 607 656
7. Patrick Krieger Rot-Weiß Hirschau 6 605 608 580 671
8. Manuel Donhauser SKC GH SpVgg Weiden 1 602 559 559 602
9. Stefan Seitz KV Liedolsheim 6 602 627 578 706
10. Andy Behr TSV Großbardorf 5 601 560 548 624
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1. 1. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 93 4 621,00 5 581,40 9 599,00 594 591 655 0 4,0
2. 2. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 94 3 618,33 7 578,57 10 590,50 600 563 651 1 9,0
4. 3. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 2 64 2 613,50 2 575,50 4 594,50 0 581 631 0 4,0
5. 4. Christian Helmerich TSV Großbardorf 84 7 612,00 7 634,29 14 623,14 619 567 682 0 14,0
6. 5. Christian Rennert ESV Schweinfurt 77 8 611,25 6 642,50 14 624,64 597 0 700 0 11,0
8. 6. Pascal Schneider TSV Großbardorf 92 7 608,57 7 605,57 14 607,07 608 607 656 0 12,0
7. 7. Patrick Krieger Rot-Weiß Hirschau 91 6 605,33 8 607,75 14 606,71 604 580 671 0 10,0

10. 8. Manuel Donhauser SKC GH SpVgg Weiden 96 1 602,00 1 559,00 2 580,50 0 559 602 0 2,0
9. 9. Stefan Seitz KV Liedolsheim 84 6 601,50 8 627,00 14 616,07 575 578 706 0 13,0

11. 10. Andy Behr TSV Großbardorf 86 5 601,00 4 559,75 9 582,67 582 548 624 1 4,0
3. 11. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 86 3 598,67 6 613,67 9 608,67 577 563 654 0 7,0

13. 12. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 82 6 596,00 8 601,38 14 599,07 585 0 659 0 14,0
14. 13. Manuel Büttner ESV Schweinfurt 90 6 595,83 4 587,00 10 592,30 560 0 641 1 8,0
15. 14. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 87 3 595,67 3 546,00 6 570,83 571 0 630 3 3,0
19. 15. Robert Rösch Rot-Weiß Hirschau 87 6 595,17 7 595,29 13 595,23 585 614 670 0 7,0
12. 16. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 91 7 594,71 8 610,75 15 603,27 595 570 666 0 12,0
16. 17. Marco Schmitt TSV Großbardorf 75 6 594,67 4 583,00 10 590,00 585 581 645 2 9,0
17. 18. Holger Hubert ESV Schweinfurt 80 8 592,88 5 607,60 13 598,54 605 0 654 0 9,0
20. 19. René Wagner TSV Großbardorf 91 2 591,00 2 553,00 4 572,00 568 573 615 3 2,0
22. 20. Manuel Kessler SC Luhe-Wildenau 96 8 590,00 7 554,29 15 573,33 564 595 632 0 8,0
23. 21. Stefan Bürkl SKC Victoria Bamberg 2 86 1 589,00 0 0,00 1 589,00 0 0 589 1 0,0
24. 22. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 85 5 588,80 3 570,67 8 582,00 0 0 612 1 8,0
25. 23. Michael Oettl Rot-Weiß Hirschau 92 7 588,14 7 602,29 14 595,21 579 585 668 0 10,0
27. 24. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 94 3 587,00 2 609,50 5 596,00 0 0 630 0 3,0
18. 25. Ivan Bosko SC Luhe-Wildenau 61 7 586,71 7 589,29 14 588,00 541 551 641 1 7,0
26. 26. Bastian Baumer Rot-Weiß Hirschau 79 7 585,43 8 588,38 15 587,00 586 572 661 0 9,5
28. 27. Steffen Habenicht FSV Erlangen-Bruck 67 3 585,33 1 566,00 4 580,50 0 0 619 1 2,0
29. 28. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 96 5 585,00 5 572,80 10 578,90 554 0 625 1 6,0
21. 29. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 5 584,00 6 594,67 11 589,82 606 560 674 0 7,0
30. 30. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 83 5 582,60 8 584,13 13 583,54 587 0 658 0 8,0
31. 31. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 89 7 580,29 5 574,80 12 578,00 606 0 650 0 7,5
32. 32. Florian Seiler SKC Victoria Bamberg 2 97 4 579,50 4 581,50 8 580,50 0 563 627 2 4,0
33. 33. Torsten Frank TSV Großbardorf 71 6 579,33 7 600,57 13 590,77 0 608 619 1 11,0
34. 34. Andreas Wagner TSG Kaiserslautern 80 2 578,00 4 583,25 6 581,50 0 0 603 0 2,0
40. 35. Hermann Lepold KV Liedolsheim 68 5 575,40 8 585,25 13 581,46 562 592 629 0 5,0
37. 36. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 70 5 574,40 8 587,50 13 582,46 589 0 647 0 9,0
38. 37. Dennis Greupner SKC GH SpVgg Weiden 92 3 574,00 4 578,75 7 576,71 552 580 605 0 3,0
35. 38. Alexander Held Rot-Weiß Hirschau 91 7 573,14 7 591,43 14 582,29 559 545 641 0 6,0
36. 39. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 3 571,67 2 569,00 5 570,60 0 565 591 1 4,0
39. 40. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 90 5 571,60 6 636,33 11 606,91 580 571 668 0 7,0
44. 41. Patrick Fickenscher SC Luhe-Wildenau 93 6 571,00 2 534,00 8 561,75 0 590 590 neu 1 1,0
42. 42. Christoph Parente ESV Schweinfurt 85 3 570,67 2 616,50 5 589,00 594 0 663 1 3,0
41. 43. Matthias Michalske KV Liedolsheim 76 6 569,50 8 580,63 14 575,86 567 562 621 0 5,0
43. 44. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 64 7 567,71 5 604,40 12 583,00 551 585 622 0 8,0
45. 45. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 93 7 567,00 7 596,14 14 581,57 583 573 636 0 7,0
46. 46. Simon Wilde SKC GH SpVgg Weiden 86 1 567,00 2 576,50 3 573,33 0 0 609 0 1,0
47. 47. Manuel Klier SC Luhe-Wildenau 78 7 566,86 7 555,71 14 561,29 573 0 627 0 4,0
50. 48. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 97 5 565,80 7 593,14 12 581,75 0 0 611 1 5,0
51. 49. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 89 7 565,43 6 596,50 13 579,77 581 0 632 0 4,0
52. 50. Marinko Ruzic SKC Nibelungen Lorsch 2 65 5 565,00 6 551,67 11 557,73 0 515 595 0 5,0
53. 51. Andreas Ruhl ESV Schweinfurt 82 7 564,71 5 568,00 12 566,08 549 0 624 1 6,0
54. 52. Stefan Heitzer SKC GH SpVgg Weiden 84 4 564,50 3 557,33 7 561,43 567 0 638 0 2,0
49. 53. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 97 7 563,86 6 598,33 13 579,77 568 550 645 0 7,0
55. 54. Markus Krug ESV Schweinfurt 84 7 563,57 6 567,50 13 565,38 579 0 612 1 3,0
48. 55. Daniel Rösch Rot-Weiß Hirschau 91 7 563,00 8 603,00 15 584,33 583 542 656 0 5,0
56. 56. David Junek SKC GH SpVgg Weiden 77 8 563,00 7 594,57 15 577,73 564 622 668 0 8,0
57. 57. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 2 88 1 563,00 1 566,00 2 564,50 0 0 654 0 1,0
60. 58. Gert Erben SC Luhe-Wildenau 58 7 562,14 6 561,67 13 561,92 543 573 645 0 5,0
58. 59. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 73 5 562,00 5 602,00 10 582,00 560 0 631 0 6,0
59. 60. Stefan Wernz SKC Nibelungen Lorsch 2 94 8 561,00 5 552,00 13 557,54 565 605 632 0 6,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Christian Wilke SKC Victoria Bamberg 2 1 0 639 639,00 391 391,00 248 248,00 0 0,00
3. 2. Jürgen Hummel FSV Erlangen-Bruck 1 0 625 625,00 386 386,00 239 239,00 3 3,00
4. 3. Christian Rennert ESV Schweinfurt 14 0 8745 624,64 5598 399,86 3147 224,79 13 0,93
2. 4. Christian Helmerich TSV Großbardorf 14 567 8724 623,14 5542 395,86 3182 227,29 18 1,29
5. 5. Stefan Seitz KV Liedolsheim 14 578 8625 616,07 5541 395,79 3084 220,29 12 0,86
6. 6. Cosmin Craciun SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1847 615,67 1234 411,33 613 204,33 3 1,00
7. 7. Christian Klaus TSG Kaiserslautern 9 563 5478 608,67 3573 397,00 1905 211,67 7 0,78

10. 8. Pascal Schneider TSV Großbardorf 14 607 8499 607,07 5484 391,71 3015 215,36 19 1,36
8. 9. Alexander Schöpe TSG Kaiserslautern 11 571 6676 606,91 4276 388,73 2400 218,18 13 1,18
9. 10. Patrick Krieger Rot-Weiß Hirschau 14 580 8494 606,71 5445 388,93 3049 217,79 7 0,50

11. 11. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 15 570 9049 603,27 5810 387,33 3239 215,93 16 1,07
14. 12. Michal Bucko FSV Erlangen-Bruck 14 0 8387 599,07 5349 382,07 3038 217,00 21 1,50
13. 13. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 2 9 591 5391 599,00 3463 384,78 1928 214,22 8 0,89
16. 14. Holger Hubert ESV Schweinfurt 13 0 7781 598,54 5014 385,69 2767 212,85 17 1,31
18. 15. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 2 5 0 2980 596,00 1962 392,40 1018 203,60 3 0,60
19. 16. Robert Rösch Rot-Weiß Hirschau 13 614 7738 595,23 4960 381,54 2778 213,69 27 2,08
17. 17. Michael Oettl Rot-Weiß Hirschau 14 585 8333 595,21 5462 390,14 2871 205,07 27 1,93
15. 18. Jurek Osinski SKC Nibelungen Lorsch 2 4 581 2378 594,50 1521 380,25 857 214,25 5 1,25
22. 19. Manuel Büttner ESV Schweinfurt 10 0 5923 592,30 3828 382,80 2095 209,50 23 2,30
26. 20. Torsten Frank TSV Großbardorf 13 608 7680 590,77 5007 385,15 2673 205,62 20 1,54
20. 21. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 2 10 563 5905 590,50 3866 386,60 2039 203,90 15 1,50
25. 22. Erwin Löwenstein ESV Schweinfurt 1 0 590 590,00 370 370,00 220 220,00 0 0,00
23. 23. Marco Schmitt TSV Großbardorf 10 581 5900 590,00 3849 384,90 2051 205,10 8 0,80
21. 24. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 11 560 6488 589,82 4189 380,82 2299 209,00 19 1,73
27. 25. Christoph Parente ESV Schweinfurt 5 0 2945 589,00 1887 377,40 1058 211,60 5 1,00
28. 26. Dieter Held Rot-Weiß Hirschau 1 0 589 589,00 395 395,00 194 194,00 1 1,00
29. 27. Stefan Bürkl SKC Victoria Bamberg 2 1 0 589 589,00 408 408,00 181 181,00 7 7,00
24. 28. Ivan Bosko SC Luhe-Wildenau 14 551 8232 588,00 5245 374,64 2987 213,36 18 1,29
30. 29. Bastian Baumer Rot-Weiß Hirschau 15 572 8805 587,00 5747 383,13 3058 203,87 29 1,93
31. 30. Daniel Rösch Rot-Weiß Hirschau 15 542 8765 584,33 5595 373,00 3170 211,33 28 1,87
34. 31. Michael Ilfrich FSV Erlangen-Bruck 13 0 7586 583,54 4938 379,85 2648 203,69 18 1,38
36. 32. Thomas Schmidt SKC GH SpVgg Weiden 12 585 6996 583,00 4441 370,08 2555 212,92 23 1,92
32. 33. Andy Behr TSV Großbardorf 9 548 5244 582,67 3428 380,89 1816 201,78 22 2,44
37. 34. Heiko Gumbrecht FSV Erlangen-Bruck 13 0 7572 582,46 4983 383,31 2589 199,15 16 1,23
33. 35. Alexander Held Rot-Weiß Hirschau 14 545 8152 582,29 5386 384,71 2766 197,57 35 2,50
40. 36. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 10 0 5820 582,00 3773 377,30 2047 204,70 15 1,50
41. 37. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 8 0 4656 582,00 3034 379,25 1622 202,75 20 2,50
42. 38. Pascal Nikiel TSG Kaiserslautern 12 0 6981 581,75 4474 372,83 2507 208,92 28 2,33
39. 39. Michael Gesierich SKC GH SpVgg Weiden 14 573 8142 581,57 5326 380,43 2816 201,14 28 2,00
43. 40. Andreas Wagner TSG Kaiserslautern 6 0 3489 581,50 2308 384,67 1181 196,83 13 2,17
44. 41. Hermann Lepold KV Liedolsheim 13 592 7559 581,46 4947 380,54 2612 200,92 22 1,69
12. 42. Manuel Donhauser SKC GH SpVgg Weiden 2 559 1161 580,50 754 377,00 407 203,50 4 2,00
45. 43. Steffen Habenicht FSV Erlangen-Bruck 4 0 2322 580,50 1527 381,75 795 198,75 19 4,75
35. 44. Florian Seiler SKC Victoria Bamberg 2 8 563 4644 580,50 3099 387,38 1545 193,13 15 1,88
46. 45. Daniel Eberlein ESV Schweinfurt 13 0 7537 579,77 4942 380,15 2595 199,62 31 2,38
38. 46. Florian Wagner TSG Kaiserslautern 13 550 7537 579,77 4949 380,69 2588 199,08 21 1,62
47. 47. Robin Straßberger FSV Erlangen-Bruck 10 0 5789 578,90 3713 371,30 2076 207,60 21 2,10
48. 48. Ralph Müller SKC Nibelungen Lorsch 2 10 577 5780 578,00 3675 367,50 2105 210,50 8 0,80
49. 49. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 12 0 6936 578,00 4502 375,17 2434 202,83 24 2,00
53. 50. David Junek SKC GH SpVgg Weiden 15 622 8666 577,73 5560 370,67 3106 207,07 38 2,53
51. 51. Dennis Greupner SKC GH SpVgg Weiden 7 580 4037 576,71 2648 378,29 1389 198,43 24 3,43
52. 52. Tobias Rückner SKC Victoria Bamberg 2 11 581 6341 576,45 4123 374,82 2218 201,64 22 2,00
50. 53. Matthias Michalske KV Liedolsheim 14 562 8062 575,86 5366 383,29 2696 192,57 25 1,79
54. 54. Simon Wilde SKC GH SpVgg Weiden 3 0 1720 573,33 1136 378,67 584 194,67 12 4,00
57. 55. Manuel Kessler SC Luhe-Wildenau 15 595 8600 573,33 5706 380,40 2894 192,93 41 2,73
55. 56. Lukas Biemüller FSV Erlangen-Bruck 10 0 5721 572,10 3739 373,90 1982 198,20 26 2,60
59. 57. René Wagner TSV Großbardorf 4 573 2288 572,00 1476 369,00 812 203,00 7 1,75
60. 58. Sandro Zieger KV Liedolsheim 9 0 5140 571,11 3396 377,33 1744 193,78 28 3,11
61. 59. Patrick Ortloff TSV Großbardorf 6 0 3425 570,83 2189 364,83 1236 206,00 13 2,17
56. 60. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 5 565 2853 570,60 1769 353,80 1084 216,80 11 2,20
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 15. Spieltag

Klub Klub
ESV Schweinfurt 0 0 FSV Erlangen-Bruck
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Manuel Büttner 0 0 0,5 0,5 0 0 Heiko Gumbrecht
Holger Hubert 0 0 0,5 0,5 0 0 Jürgen Hummel
Christoph Parente 0 0 0,5 0,5 0 0 Lukas Biemüller
Tobias Trinklein 0 0 0,5 0,5 0 0 Michal Bucko
Markus Krug 0 0 0,5 0,5 0 0 Michael Ilfrich
Christian Rennert 0 0 0,5 0,5 0 0 Zdenek Kovac
Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TSV Großbardorf 5 3 Rot-Weiß Hirschau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marco Schmitt 581 3,5 1,0 0,5 545 Alexander Held
Pascal Schneider 607 3 1,0 1 542 Daniel Rösch
Christian Helmerich 567 1,5 1,0 2,5 572 Bastian Baumer
René Wagner 573 1,5 1,0 2,5 585 Michael Oettl
Torsten Frank 608 2 1,0 2 580 Patrick Krieger
Andy Behr 548 1 1,0 3 614 Robert Rösch
Gesamt: 3484 12,5 2,0 11,5 3438 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 2 6 TSG Kaiserslautern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tobias Rückner 581 1,5 1,0 2,5 563 Christian Klaus
Sören Wölm 540 1 1,0 3 571 Alexander Schöpe
Sebastian Rüger 591 2 1,0 2 565 Andreas Nikiel
Bojan Dukic 518 1,5 1,0 2,5 550 Florian Wagner
Florian Seiler 563 2 1,0 2 570 Sebastian Peter
Thomas Müller 563 2 1,0 2 560 Pascal Kappler
Gesamt: 3356 10,0 2,0 14,0 3379 Gesamt:
Klub Klub
SKC GH SpVgg Weiden 5 : 3 SC Luhe-Wildenau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Manuel Donhauser 559 2 1,0 2 551 Ivan Bosko
Thomas Immer 536 1 1,0 3 573 Gert Erben
Dennis Greupner 580 2 1,0 2 595 Manuel Kessler
David Junek 622 3 1,0 1 590 Patrick Fickenscher
Thomas Schmidt 585 3 1,0 1 577 Daniel Wutz
Michael Gesierich 573 1 1,0 3 568 Michael Grünwald

Gesamt: 3455 12,0 2,0 12,0 3454 Gesamt:
Klub Klub
SKC Nibelungen Lorsch 2 6 : 2 KV Liedolsheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stefan Wernz 605 2 1,0 2 592 Hermann Lepold
Ralph Müller 577 4 1,0 0 520 Lukas Rauch
Patrick Günther 548 3 1,0 1 546 Florian Remiger
Thomas Wesch 531 0,5 1,0 3,5 578 Stefan Seitz
Marinko Ruzic 515 1 1,0 3 562 Matthias Michalske
Jurek Osinski 581 3,5 1,0 0,5 520 Jan Löffler

Gesamt: 3357 14,0 2,0 10,0 3318 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

4 ESV Schweinfurt : 6 : 2 : 6 : 2 7 : 1 2 : 6 7 : 1 4 : 4 2 : 6 17 : 11

8 SKC Victoria Bamberg 2 3 : 5 2 : 6 5 : 3 6 : 2 7 : 1 2 : 6 5 : 3 7 : 1 : 11 : 19

2 TSG Kaiserslautern : 4 : 4 6 : 2 6 : 2 : 8 : 0 4 : 4 5 : 3 6 : 2 21 : 9

5 FSV Erlangen-Bruck 3 : 5 7 : 1 8 : 0 7 : 1 5 : 3 : 6 : 2 2 : 6 : 16 : 12

10 KV Liedolsheim : : 2 : 6 2 : 6 5 : 3 2 : 6 6 : 2 2 : 6 8 : 0 6 : 24

6 SKC GH SpVgg Weiden 3 : 5 6 : 2 3 : 5 : 6 : 2 5 : 3 5 : 3 7 : 1 2 : 6 14 : 16

7 SKC Nibelungen Lorsch 2 5 : 3 8 : 0 3 : 5 3 : 5 6 : 2 2 : 6 1 : 7 : 3 : 5 12 : 18

9 SC Luhe-Wildenau 2 : 6 6 : 2 4 : 4 3 : 5 : 3 : 5 : 2 : 6 2 : 6 6 : 24

3 Rot-Weiß Hirschau 5 : 3 6,5 : 1,5 6 : 2 5 : 3 8 : 0 : 7 : 1 : 1 : 7 19 : 11

1 TSV Großbardorf 7 : 1 6 : 2 : 5 : 3 6 : 2 6 : 2 6 : 2 7 : 1 5 : 3 26 : 4

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

16 TSG Kaiserslautern - ESV Schweinfurt 15 ESV Schweinfurt - FSV Erlangen-Bruck 0 : 0

16 FSV Erlangen-Bruck - TSV Großbardorf 15 TSV Großbardorf - Rot-Weiß Hirschau 5 : 3

16 KV Liedolsheim - SKC Victoria Bamberg 2 15 SKC Victoria Bamberg 2 - TSG Kaiserslautern 2 : 6
16 Rot-Weiß Hirschau - SKC GH SpVgg Weiden 15 SKC GH SpVgg Weiden - SC Luhe-Wildenau 5 : 3
16 SC Luhe-Wildenau - SKC Nibelungen Lorsch 2 15 SKC Nibelungen Lorsch 2 - KV Liedolsheim 6 : 2

Punkte

2017
-

-
-

-

-

GroßbardorfLiedolsheim Weiden

-

Lorsch 2

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Männer

2018
-

Luhe-Wildenau Hirschau

-

Kaiserslautern Erlangen-BruckSchweinfurt Bamberg 2
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